
Фарнезе Фантини Требьяно д`Абруццо DOC 600/3600
Farnese Fantini Trebbiano d'Abruzzo DOC

Грилло Сальер де Ла Тур Сицилия DOC 4200
Grillo Sallier de La Tour Tasca d’AlmeritaSicilia DOC

Крис Пино Гриджио делле Венеция IGT 580/3480
Kris Pinot Grigio delle Venezie IGT Italy

Карло Гави дель Комуне ди Гави Пьемонт DOCG 6000
Carlo Gavi del Comune di Gavi Piemont DOCG

Спери Соаве Классико Венето DOC 4500
Speri Soave Classico Veneto DOC

ИГРИСТОЕ/ SPARKLING

БЕЛОЕ / WHITE
ИТАЛИЯ / ITALY

Фарнезе Фантини Монтепульчано д`Абруццо DOC 670/4020
Farnese Fantini Montepulciano d'Abruzzo DOC

Ла Фениче Примитиво дель Саленто Апулия IGT 670/4020
La Fenice Primitivo Del Salento Puglia IGT

Крис Пино Нуар Терре Сицилиане IGT 4200
Kris Pinot Noir Terre Siciliane IGT

Салльер Сира де Ла Тур Сицилия DOC 3600
Sallier de La Tour Syrah Sicilia DOC

Спери Вальполичелла Классико Венето DOC 5500
Speri Valpolicella Classico Veneto DOC

КРАСНОЕ/RED

750/4500

900

Шато Сент Беатрис Кюве Де Принс Розе Франция
Chateau Sainte Beatrice Cuvee des Princes Rose Provance France

РОЗОВОЕ/ ROSE

600/3600

600/3600

Диарио Аринто Виньо Верде DOC
Diario Arinto Vinho Verde DOC Portugal

3400КВВ Классик Коллекшен Шенен Блан ЮАР
KWV Classic Collection Chenin Blanc SAR

Кембридж Кроссинг Рислинг Австралия
Cambridge Crossing Riesling Australia

3800Ле Кюрье Сомелье Шардоне Лангедок Франция
Le Curieux Sommelier Chardonnay Languedoc France

5100Нед Совиньон Блан НЗ
Ned Sauvignon Blanc NZ

4100Мега Спилео III Кюве Ачайя PGI Греция
Mega Spileo III Cuvee Achaia PGI Greece

800/4800Мариско Кьюриос Киви Гевюрстраминер НЗ
Marisco Curious Kiwi Gewurztraminer NZ

Сан Валеро Селебритис Мерло DOP Испания 570/3420
San Valero Celebrities Merlot DOP Spain

Кембридж Кроссинг Шираз Австралия 3600
Cambridge Crossing Australia

Тамари Мальбек DO Аргентина 3800
Tamari Malbec DO Argentina

КВВ Пинотаж ЮАР 3400
KWV Pinotage SAR

Бушар Эне & Фис Кот-дю-Рон AOC Франция 3900
Bouchard Aine et Fils Cotes-du-Rhone АОC France

Франсуа Лабе Пино Нуар иль де Боте IGT Корсика 4600
Francois Labet Pinot Noir Ile de Beaute IGP Corsica

ТЕННЕССИ ВИСКИ/TENNESSEE WHISKEY

БУРБОН/BOURBON

Джек Дaниел`с Теннесси Виски 520
Jack Daniel`s Tennessee Whiskey

Джек Дaниел`с Теннесси Хани 520
Jack Daniel`s Tennessee Whiskey Honey

Джек Дaниел`с Теннесси Эппл 520
Jack Daniel`s Tennessee Apple

640Вудфорт Резерв
Woodford Reserve

460

820

650

420

580

ИРЛАНДСКИЙ ВИСКИ/ IRISH WHISKEY 40 мл

РОМ/RUM

420

420

360

540

560

660

390

ДЖИН/GIN

40 мл

40 мл

680

Самуэль Гелстонс
Samuel Gelston's blended

Поугс
The Pogues Single Malt

Курвазье VS
Courvoisier VS

Курвазье VSOP
Courvoisier VSOP

Бомбей Сапфир
Bombay Sapphire

Бомбей Брамбл
Bombay Bramble

Року Японский Джин
Roku Japanese Craft Gin

Уитли Нейлл [Ревень-имбирь Ежевика Розовый грейпфрут]
Whitley Neill

Бакарди Карта Бланка
Bacardi Carta Blanca

Бакарди Спайсд
Bacardi Spiced

Бакарди Аньехо 4 года
Bacardii Anejo 4YO

Дэд Мэнс Фингерс [Банан Манго Вишня]
Dead Mans Fingers

980

КОНЬЯК /COGNAC 40 мл

750

ВАЛЛИЙСКИЙ ВИСКИ/ WELSH WHISKEY
АберФоллс
Aberfalls 480

40 мл

ШОТЛАНДСКИЙ БЛЕНД/ SCOTTISH BLEND

40 мл

40 мл

40 мл

ВЕРМУТ&БИТТЕР /VERMOUTH&BITTER
Мартини Фиеро /Бьянко/ Экстра драй / Россо
Martini Fiero/ Bianco/ Extra Dry/ Rosso

Мартини Резерва Рубино/ Амбрато/ Биттер
Martini Reserva Rubino/Reserva Ambrato/ Bitter

Кампари/ Апероль
Campari /Aperol

620Сент Жермен
St-Germain

590Бенедиктин
Benedictine

590Абсент
Absinthe

620Ягермейстер
Jägermeister

290Лимончелла
Limoncella

ЛИКЕРЫ&НАСТОЙКИ / LIQUEURS&TINCTURES

Грей Гус оригинальная
Grey Goose original

Финляндия водка

ИМПОРТНАЯ ВОДКА/IMPORTED VODKA 40 мл

480

480

480

460

Finland vodka

Финляндия грейпфрут
Finland grapefruit

Финляндия черная смородина
Finland black currant

Финляндия лайм
Finland lime

Джей Джей Уитли [Ваниль Малина Черная смородина]
JJ Whitley

ИТАЛИЯ / ITALY

125 мл / 750 мл

ДРУГИЕ / OTHERS

ДРУГИЕ / OTHERS

ИТАЛЬЯНСКАЯ КЛАССИКА/ ITALIAN CLASSIC

Аббация Фиорино д`Оро Просекко DOC Италия 670/4020
Abbazia Fiorino d'Oro Prosecco DOC

Жузеп Вентоза Кава Брют Розе DOС Испания 720/4320
Josep Ventosa Cava Brut Premium Rose DOC

Кондэ дэ Каральт Кава Брют Натюр Испания 4320
Conde de Caralt Cava Brut Nature

Мартини Просекко DOС Италия 670/4020
Martini Prosecco DOC

Мартини Просекко Розе Италия 4020
MArtini Prosecco Rose

Martini Fiero & Tonic 1+1

40 мл

80 мл

40 мл

40 мл

Мартини Фиеро Тоник/Martini Fiero Tonic
Мартини Фиеро, тоник

Бакарди Олд Кватро/Bacardi Old Quatro
Бакарди 4 года, ангостура, тростниковый сахар

Резерво Бульвардье/Reserve Boulevardier
Бурбон, Мартини Резерва, Мартини Биттер

Бомбей Сапфир Тоник/Bombay Sapphire Tonic
Бойбей Сапфир, тоник

Бомбей Брамбл Тоник/Bombay Bramble Tonic
Бомбей Брамбл, тоник

Фин Тоник/Fin Tonic
Финляндия грейпфрут, тоник

Любовь это...
Ром Бакарди карта бланка, сироп клубника, Трипл сек, Мартини бьянко

Порно Стар
Ванильная водка, пюре маракуйи, сироп ванильный, сок лайма, игростое

Поцелуй Евы
Бомбей сапфир, Ликёр банан, белок, сахарный сироп

Леди Киллер
Бомбей сапфир, Мартини биттер, малина , маракуйа, лимон, белок,
содовая

Лимонный пирог
Адвокат, лимончелло, лимон, сахарный сироп

Май Тай
Бакарди карта бланка, Трипл сек, лайм, миндальный сироп , гренадин,
ананас, апельсин

Сердце Давида
Водка, маракуйя, арбуз, лимон, имбирь, имбирный эль

Линчбурский лимонад
Джек Дэниелс, Трипл сек, сок лимона, 7 ап

Амор Физз
Бомбей сапфир, Блю кюрасао, фиалка, лимон, сахар, белок, содовая

Джек Панч
Джек Дэниелс, сироп ванильный, маракуйя, сок ананас, ангостура

Возрождение Бурбона
Джим бим, ликёр чёрная смородина, сахарный сироп, лимон, ангостура

Року Тоник
Джин Року, тоник, лайм

Олд Фэшн
Окентошен, ангостура, биттер, тростниковый сахар, цедра апельсина

Банакири
Банановый ром Дэд Мэнс Фингерс, сок лайма, сахарный сироп

Имбирный физз
Джин Уитли Нейлл ревень имбирь, имбирный эль, сок лайма

АКЦИЯ СПЭШЛ/SPESIAL

ШОТЫ&СЕТЫ/SHORTS&SETS

КОКТЕЙЛИ ОТ ДАВИДА/david`s cocktails

АКЦИЯ

АКЦИЯ

350

350

350

350

2000

АКЦИЯ

АКЦИЯ

290Малина, Вишня, Черная смородина, Фисташка
Raspberry, Сherry, Rowanberry, Pistachio

Кофейный ликёр, ликёр чёрной смородины, сливочный ликёр,
сливки , корица

Водка, сироп маракуйи, Мартини биттер

Водка, крем де кассис, сахарный сироп, сок лимона

Кофейный ликёр, Трипл сек, Айриш крим

АКЦИЯ

750

750

750

750

750

750

650

650

650

650

650

650

650

650

650

650

650

650

650

650

650

АКЦИЯ

АКЦИЯ

АКЦИЯ

АКЦИЯ

АКЦИЯ

АКЦИЯ

Тирамису

Горькая пилюля

Европейский

10 шотов

Апероль Спритц
Апероль, Игристое, Содовая, апельсин

Кампари Тоник
Кампари, тоник, лайм

Кампари Спритц
Кампари, игристое, содовая, апельсин

Кир Роял/Kir Royal
Сорбет черная смородина, Просекко

Беллини/Bellini
Персиковый сорбет, персиковый сок, Просекко

Негрони Сбаглиато/Negroni Sbagliato
Мартини россо, кампари, просекко

550

650

650

650

650

650

Вильям Лоусонс
William Lawson’s

Вильям Лоусонс Спайсд
William Lawson’s Spiced

Окентошен Американ Оак
Auchentoshan American Oak

Фэймос Граус
The Famous Grouse

520

640

680

ТЕКИЛА/ TEQUILA

560

Рустер Рохо бланко
Rooster rojo blanco

Рустер Рохо Репосадо
Rooster rojo Reposado

Сауза Сильвер
Sauza Silver

Сауза Голд
Sauza gold

40 мл

590

420

460

460

460

410

ОГРН: 5177746110427, ИНН: 9710040237. 


